
Zarządzenie Nr 708/SM/2020
Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla

z dnia 18 maja 2020 roku

w sprawie ustalenia procedury postępowania z formularzami mandatu karnego w Straży
Miejskiej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2020 r. poz. 713) oraz § 6 i § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie
postępowania w zakresie formularzy mandatu karnego, mandatów karnych generowanych przy
wykorzystaniu systemu teleinformatycznego, grzywien nakładanych w drodze mandatu karnego
oraz podmiotów nabywających odpłatnie formularze mandatu karnego (Dz.U. z 2019, poz. 1754 z
późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się procedurę postępowania z formularzami mandatu karnego w Straży Miejskiej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Straży Miejskiej oraz Wydziałowi Finansowemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Komendant Straży Miejskiej
w Kędzierzynie-Koźlu
Aleksy Ptaszyński  (-)


